January 2022 American Indian Asian Black Pacific Islander White Hispanic Two or More Total
No. |School Male [Fem |Total |Pct Male Fem Total Pct Male |Fem Total Pct Male Fem Total Pct Male |[Fem |Total |Pct Male |[Fem |Total Pct Male |[Fem |Total |Pct Male |Fem |Total
302 |[Easom 1 0 1/ 0.44% 2 5 7| 3.08% 37 25 62 27.31% 0 0 0 0.00% 59| 49 108 47.58%| 20 12| 32 14.10% 7 10| 17 7.49% 126 101 227
306 | Armstrong 3 4 7 1.79% 2 2 4 1.03% 58 53 111 28.46% 0 2 2/051% 71 80 151|38.72%| 27 36| 63 16.15% 28 24| 52 13.33% 189| 201| 390
308 |Ashley 2 2 4| 2.45% 2 6 8/ 4.91% 42 31 73 44.79% 0 0 0 0.00% 25 17 42| 25.77% 9 11 20 12.27% 7 9 16 9.82% 87 76/ 163
310 |Auman 2 1 3/ 0.63% 5 5 10 2.09% 155 128 283 59.21% 3 0 3/0.63% 32| 25 57/11.92%| 45| 32| 77/16.11% 30 15| 45 9.41%| 272| 206 478
312 |Beaver Dam 1 2 3/ 3.19% 0 0 0/ 0.00% 1 3 4 4.26% 0 0 0 0.00% 43| 25 68 72.34% 5 5 10 10.64% 6 3 9 9.57% 56 38 94
316 |Black 1 0 1/0.51% 1 0 1/0.51% 48 70/ 118 59.90% 0 0 0 0.00% 12 14 26 13.20% 17| 18| 35 17.77% 10 6 16 8.12% 89 108 197
318 |Britt 8 10| 18/1.02% 51 56| 107|6.06% 262 261 523 29.61% 2 1 3/0.17% 332| 308 640  36.24%| 151 170 321|18.18% 79| 75 154 8.72% 885 881 1766
320 |Brentwood 4 1 5/ 1.06% 0 1 1/0.21%| 150 145 295 62.63% 2 1 3/0.64% 33 20 53/11.25%| 41| 30 71 15.07%| 30 13| 43 9.13%| 260| 211| 471
321 |Byrd M. 6 12| 2.07% 1 2 3/0.52% 162 163| 325 56.03% 1 1 2/034% 54 38 92/15.86%| 47| 49| 96| 16.55% 23 27, 50 8.62% 294| 286/ 580
322 |Byrd High 12| 10| 22| 2.49% 2 2 4/0.45% 211 228 439 49.60% 3 9 12/1.36%| 72, 53 125/ 14.12%| 115 78 193/ 21.81% 55 35| 90 10.17% 470, 415 885
325|Cape Fear 24| 19| 43| 3.02% 6 7 13/0.91% 213 155/ 368 25.84% 3 3 6 0.42% 371 369 740 51.97%| 85 64| 149)/10.46% 48 57 105/ 7.37% 750 674 1424
326 | Cashwell 5 1 6 1.07% 1 3 4/0.71%| 170 153| 323|57.58% 1 1 2/ 0.36% 48 35 83/14.80%| 44| 45 89 15.86%| 30 24| 54 9.63%| 299| 262/ 561
332 |Eastover C. 3 1 4 1.20% 2 3 5/ 1.50% 29 30 59 17.72% 1 1 2/ 0.60% 110/ 100  210| 63.06% 22 16/ 38 11.41% 9 6 15 4.50% 176 157/ 333
336 |Chesnutt 2 1 3/ 0.64% 3 2 5/1.07% 139 130 269|57.36% 3 2 5/1.07% 23| 32 55/11.73%| 47| 42 89 18.98% 26 17| 43 9.17%| 243| 226/ 469
338 |Cliffdale 3 1 4| 0.68% 3 4 7/1.19% 182 173) 355 60.17% 2 2 4, 0.68% 24| 16 40| 6.78%| 66| 58 124/ 21.02% 28 28| 56 9.49% 308 282 590
340 |College Lakes 0 1 1/0.22% 1 1 2 0.45% 134, 132| 266|59.24% 0 1 1/0.22%| 49 28 77/17.15%| 30, 22| 52/ 11.58% 25 25/ 50| 11.14% 239| 210/ 449
342 |Collier 4 5 9| 1.94% 1 2 3/ 0.65% 81 97 178 38.28% 4 3 7/ 151% 61 73 134|28.82%| 35 45 80 17.20% 28 26| 54 11.61% 214 251 465
344 |Coon 3 0 3/ 1.73% 1 2 3/ 1.73% 44 22 66 38.15% 0 0 0 0.00% 20| 20 40| 23.12%| 20 18| 38 21.97% 14 9 23] 13.29% 102 71 173
347 |Cumb. Intl. E.C. 0 1 1/ 0.36% 3/ 10 13 4.69% 39 121 160| 57.76% 0 0 0 0.00% 14| 20 34112.27%| 21 27, 48/17.33% 4, 17, 21| 7.58% 81 196 277
348 |Cumberland Mills 5 8| 13| 2.25% 1 0 1/0.17%| 134 144 278 48.10% 3 4 7/ 1.21% 58 47 105/ 18.17%| 60 50, 110 19.03% 35 29 64| 11.07% 296| 282 578
352 |Cumberland Road 4 6/ 10| 3.42% 1 0 1/0.34% 85 63 148/ 50.68% 0 0 0 0.00% 27| 29 56| 19.18% | 25 22| 47 16.10% 14/ 16| 30 10.27% 156 136 292
354 |Cross Creek E.C. 4 3 7| 2.89% 8 8/ 16 6.61% 27 81 108 | 44.63% 2 1 3/1.24% 20 21 41| 16.94% 14| 27| 41 16.94% 6 20| 26 10.74% 81 161 242
356 | District 7 2 2 4/ 1.97% 1 1 2| 0.99% 10 7 17, 8.37% 0 0 0 0.00% 82| 67 149/ 73.40% 11 13 24 11.82% 5 2 7 3.45% 111 92| 203
357 |Grays Creek H. 24, 12, 36| 2.80%| 104 13| 23/1.79% 155 157 312 24.22% 0 4 4,0.31% 301| 319 620 48.14% 85 95 180|13.98% 52| 61| 113| 8.77% 627 661 1288
358 |Jeralds 10 4 14 2.35% 2 1 3/0.50% 225 205, 430 72.15% 4 3 7 1.17%| 18 19 37| 6.21%| 39 33| 72 12.08% 16/ 17| 33 5.54% 314 282 596
359 |E.E. Smith 1 2 3/ 0.34% 3 1 4/0.45% 300 313| 613|68.49% 5 7 12/1.34%| 53 50 103|11.51%| 51| 53| 104  11.62% 25/ 31| 56 6.26% | 438 457 895
361 |Ferguson-Easley 2 0 2| 0.96% 0 1 1/0.48% 89 90, 179| 85.65% 0 0 0/ 0.00% 2 1 3 1.44% 8 8 16 7.66% 5 3 8/ 3.83% 106 103| 209
362 |Grays Creek M. 22| 21| 43|3.92% 2 6 8/ 0.73% 144 121 265|24.18% 1 2 3/ 0.27%| 250 275/ 525/47.90%| 89 72| 161|/14.69% 40, 51 91| 8.30% 548 548 1096
363 |Glendale Acres 2 2 4/ 2.17% 2 8/ 10 5.43% 42 43 85| 46.20% 0 1 1/0.54%| 27 21 48| 26.09% 15 8/ 23| 12.50% 5 8 13| 7.07% 93 91 184
364 |Alderman Road 9 13| 22 3.42% 3 3 6/ 0.93% 101 107, 208 32.30% 0 0 0 0.00% 140| 138 278 43.17% 44 38 82|12.73% 23 25 48 7.45% 320 324| 644
365 |Max Abbott 8 2 10/1.32% 13 11| 24 3.16% 179 184| 363|47.83% 1 0 1/0.13%| 94 106/ 200 26.35%| 45 50| 95/ 12.52% 33| 33 66| 8.70% 373 386 759
366 \Howard Hall 1 1 2/033% 13 12, 25/ 4.07% 118  102| 220|35.77% 1 1 2/0.33% 94 105 199/ 32.36%| 48 69| 117 19.02% 23 27, 50 8.13% 298| 317| 615
367 |Hefner 0 1 1/0.17% 3 0 3/0.50% 163 145, 308 51.42% 2 1 3/0.50% 56 46 102/ 17.03%| 63 60 123 20.53% 28 31| 59 9.85% 315/ 284 599
368 |Hope Mills 6 6 12|2.25% 4 3 7 1.31% 96 96 192 35.96% 4 1 5/094% 89 77 166/ 31.09%| 49 38 87 16.29% 35 30| 65 12.17% 283| 251 534
369 |John Griffin 7 9 16| 1.44%| 34| 39 73/ 6.56% 162 125 287 25.79% 1 2 3/0.27%| 196 213| 409  36.75%| 114 101| 215/19.32% 52| 58 110 9.88% 566 547 1113
370 |Ed Baldwin 4 3 7 1.31% 3 7 10 1.87% 131 127 258 48.13% 3 0 3/0.56% 70 57 127 23.69% 35 27, 62/11.57% 32| 37| 69 12.87%| 278 258 536
371 |Ireland Drive 1 3 4] 1.30% 1 5/ 1.62% 86 61 147 | 47.73% 0 2 2/ 0.65% 29 29 58/18.83%| 37 28| 65 21.10% 13 14| 27, 8.77% 167 141 308
372 |Lewis Chapel 4 5 9/ 1.63% 3 3 6 1.08% 208 171 379 68.54% 2 2 4,0.72%| 22| 24 46| 8.32%| 42 28 70| 12.66% 23 16/ 39, 7.05% 304 249| 553
373 |Gallberry Farms 11 8/ 19| 2.22% 4, 13| 17/1.99% 106/ 105| 211|24.65% 3 3 6/ 0.70% 181 201 382 44.63%| 54 63| 117/13.67% 61| 43 104|12.15% 420 436 856
374 \Wilkins PLC 0 0 0/ 0.00% 1 0 1/0.82% 29 55 84| 68.85% 0 0 0/ 0.00% 8 4 12| 9.84% 9 9 18 14.75% 4 3 7 5.74% 51 71 122
375 |Gray's Creek Elem. 13 5 18| 4.15% 0 2 2| 0.46% 37 31 68 15.67% 1 1 2/ 0.46% 126/ 110 236|/54.38% 42| 30 72/16.59% 20| 16 36 8.29% 239 195| 434
380 |Long Hill 0 2 2| 0.44% 5 12/ 17 3.70% 60 55 115/ 25.05% 2 0 2/ 0.44% 94| 111 205 44.66% 34 38 72| 15.69% 19/ 27| 46 10.02% 214| 245/ 459




382 |Lucile Souders 2 1 3| 0.86% 0 0 0]/ 0.00% 131| 104| 235|67.53% 3 3 6/1.72% 21| 16 37/10.63% 18 23| 41 11.78% 12 14 26| 7.47% 187 161 348
383 Mac Williams 120 15| 27 2.37% 3 3 6/0.53% 139 156| 295| 25.95% 5 3 8/0.70% 302| 249| 551|48.46%| 67 74 141 12.40% 59/ 50 109 9.59% 587 550 1137
386 Margaret Willis 2 0 2 0.69% 0 1 1 0.35% 89| 105 194)67.13% 0 0 0]/ 0.00% 16| 12 28| 9.69% 11 26| 37/12.80% 15 12| 27 9.34% 133| 156 289
388 |Massey Hill 0 3 3] 1.28% 3 3 6| 2.56% 27 25 52| 22.22% 0 0 0/0.00% 51| 64 115 49.15% 21 23  44)18.80% 3] 11| 14| 5.98% 105 129 234
396 | McArthur 1 1 2 0.56% 1 3 4] 1.12% 84 83| 167 46.91% 1 0 10.28% 42 41 83/23.31% 20 28| 48 13.48% 20 31 51/14.33% 169 187 356
397 |Melvin Honeycutt 1 5 6/0.76% 24 22 46/5.83% 122 90| 212 26.87% 3 4 7/0.89% 152| 140| 292|37.01%| 73 65 138 17.49% 39 49 88| 11.15% 414 375 789
398 |E. E. Miller 1 1 2 0.36% 1 6 7/1.26% 136 132| 268 48.11% 0 2 2/036% 45 39 84/ 15.08% 68 69| 137 24.60% 33 24 57/10.23% 284 273 557
400 Montclair 1 2 3/ 0.80% 4 5 9/2.39% 118 83| 201) 53.46% 0 3 3/0.80% 24| 21 45/11.97% 50 33| 83 22.07% 16 16, 32| 8.51% 213 163 376
401 Morganton Road 0 1 1 0.22% 8 6/ 14/3.02%| 141 138 279 60.26% 2 1 3/0.65% 42| 26 68 14.69% 29 36/ 65/14.04% 20 13| 33 7.13% 242| 221 463
402 Manchester 2 3 5/ 1.33% 1 1 2/0.53% 103 100| 203 53.85% 0 1 10.27% 28 25 53/ 14.06% 34 41| 75 19.89% 23 15 38 10.08% 191 186 377
403 New Century 2 2 4| 0.64% 9/ 10 19/3.04% 137 121| 258|41.28% 4 1 5/0.80% 73| 81| 154|24.64% 51 58 109 17.44% 37 39 76| 12.16% 313 312 625
404 William H. Owen 4 4 8| 1.96% 1 0 10.24% 124| 132, 256 62.59% 0 1 1024% 23 19 42/10.27%, 36, 42| 78 19.07% 10 13 23| 5.62% 198 211 409
405 Walker-Spivey 1 1 2 0.72% 1 0 1 036% 112 107, 219 79.35% 0 0 0| 0.00% 7 6 13/ 4.71% 10 6/ 16| 5.80% 10 15| 25 9.06% 141| 135 276
406 Pine Forest Mid 5 3 8/1.07% 15 8| 23/3.06%| 151 135 286  38.08% 1 0 1 0.13% 121 126| 247/32.89% 63| 66 129/17.18% 31| 26 57 7.59% 387 364 751
407 Lake Rim 1 1 2 0.33% 6 4| 10|/ 1.67% 177 163 340| 56.86% 0 1 1017% 35 50 85/14.21% 44, 60| 104 17.39% 30 26, 56| 9.36% 293 305 598
408 Pine Forest High 5 6/ 11/0.73%| 16/ 11, 27/1.80% 327 367 694|46.36% 5 2 7/0.47% 222| 170| 392|26.19%| 124 125 249 16.63% 58 59 117 7.82% 757 740 1497
410 Ponderosa 0 2 2 0.57% 7 8/ 15 4.25% 88 103| 191 54.11% 5 4 9/2.55% 19| 22 41/11.61% 40 31| 71 20.11% 14 10 24| 6.80% 173 180 353
411 Reid Ross High 0 0 0/ 0.00% 1 1 2| 0.82% 85 82| 167 68.44% 0 0 0]/ 0.00% 16| 16 32/13.11% 11| 12| 23| 9.43% 11 9/ 20| 8.20% 124| 120 244
412 Raleigh Road 0 2 2 1.01% 2 3 5/ 2.51% 22 32 54| 27.14% 0 0 0]/ 0.00% 53| 37 90| 45.23% 13| 16| 29 14.57% 5/ 14| 19 9.55% 95| 104, 199
413 Howard Learning 2 0 2 2.94% 0 0 0| 0.00% 36 14 50| 73.53% 0 0 0| 0.00% 4 3 7/10.29% 2 1 3| 4.41% 4 2 6/ 8.82% 48 20 68
414 Ben Martin 3 1 4| 0.74% 4 5 9/1.67% 170, 150 320| 59.26% 0 4 4/0.74% 28| 24 52| 9.63% 49 49| 98 18.15% 30 23 53| 9.81% 284 256 540
415 Rockfish 7/ 11] 18] 2.72% 4 3 7/1.06% 117, 106| 223 33.69% 0 0 0]/ 0.00% 115/ 120, 235 35.50% 64 49 113/17.07% 39 27 66| 9.97% 346 316 662
416 Seabrook 3 3 6| 2.41% 1 3 4| 1.61% 37 33 70| 28.11% 0 1 1 040% 61 51 112|44.98% 6/ 15| 21| 8.43% 14| 21| 35 14.06% 122 127 249
417 New Century Mid 1 1 2 0.56% 0 4 4] 1.11% 89 71 160 44.44% 0 0 0/0.00% 60| 42 102 28.33% 41 25 66/ 18.33% 12| 14 26| 7.22%| 203 157 360
418 71st Classical 1 3 4/ 0.91% 7 9/ 16| 3.64% 86| 126| 212 48.29% 2 1 3/0.68% 41| 37 78/ 17.77%, 37, 43| 80 18.22% 21 25 46/10.48% 195 244 439
419 Reid Ross Middle 0 1 1| 0.44% 1 0 1 0.44% 71 92| 163|71.81% 0 0 0]/0.00% 13| 21 34/ 14.98% 10 8| 18| 7.93% 5 5/ 10| 4.41% 100 127 227
424 71st High 6 3 9/ 0.69% 5 6/ 11 0.84%| 486 430 916 69.82% 2 2 4/0.30% 53] 40 93| 7.09% 95 87| 182 13.87% 46 51 97| 7.39% 693 619 1312
425 South View Mid 7 2 9| 1.43% 3 2 5/0.80% 181 178 359|57.17% 2 2 4/0.64% 58/ 50 108 17.20% 44| 45 89)/14.17% 22| 32| 54| 860% 317 311 628
426 Sherwood Park 2 3 5/ 2.11% 1 2 3/ 1.27% 57 53| 110 46.41% 0 0 0]/ 0.00% 31| 24 55/23.21% 19 21| 40 16.88% 9/ 15| 24/10.13% 119 118 237
427 South View High 20 16| 36 2.48% 6 9/ 15/1.03%| 325 309 634 43.66% 4 5 9/0.62% 194 187| 381|26.24%| 130 116 246 16.94% 56 75 131 9.02% 735 717, 1452
428 Spring Lake Mid 3 3 6| 1.34% 3 2 5/1.12% 136, 151 287 64.06% 0 2 2/045% 28 19 47/10.49% 33| 34| 67 14.96% 20 14 34| 7.59% 223 225 448
430 Stedman Elem 3 1 4| 1.51% 0 0 0| 0.00% 19 14 33| 12.45% 0 0 0/0.00% 91| 75 166 62.64% 18 6/ 24| 9.06% 19 19| 38 14.34% 150/ 115 265
432 Stedman Primary 0 0 0/ 0.00% 0 0 0| 0.00% 3 5 8| 6.06% 0 0 0]/ 0.00% 41| 46 87/65.91% 12 8| 20| 15.15% 9 8| 17]12.88% 65 67 132
434 Stoney Point 4 9| 13/1.38% 41| 48 89 9.48% 89 84| 173]18.42% 1 2 3/0.32% 193] 202| 395|42.07%| 81 92 173 18.42% 47 46 93| 9.90% 456 483 939
440 Sunnyside 5 3 8| 2.41% 1 0 1 030% 107 101, 208 62.65% 2 0 2/0.60% 25| 24 49/ 14.76% 18 17| 35 10.54% 12 17 29| 8.73% 170 162, 332
444 Teresa Berrien 0 1 1/ 0.55% 0 0 0| 0.00% 77 68| 145|79.23% 0 0 0| 0.00% 5 5 10| 5.46% 5/ 12| 17 9.29% 6 4| 10 5.46% 93 90 183
446 Terry Sanford 4 6/ 10/0.90%| 17 29 46|4.13% 221 236| 457|40.99% 1 4 5/0.45% 204| 172| 376|33.72%| 72| 66 138 12.38% 39 44 83| 7.44% 558 557 1115
448 Vanstory Hills 0 0 0/ 0.00% 8 8| 16 3.42% 70 63| 133 28.42% 1 0 10.21% 121 96| 217/46.37% 28 28 56|/11.97%| 28 17 45 9.62% 256 212/ 468
449 Ramsey Street 2 0 2 2.56% 0 0 0| 0.00% 53 14 67| 85.90% 0 0 0| 0.00% 3 1 4| 5.13% 1 1 2| 2.56% 2 1 3| 3.85% 61 17 78
450 Warrenwood 2 1 3| 0.89% 0 1 1 030% 116 93| 209 61.83% 1 0 1 030% 16 29 45/13.31% 26/ 24| 50 14.79% 17 12, 29| 8.58% 178 160 338
452 Westarea 3 1 41 0.77% 1 0 1 0.19% 205 164 369 71.24% 0 0 0]/ 0.00% 15| 22 37| 7.14% 39 32| 71 13.71% 26 10 36| 6.95% 289 229 518
454 Westover Mid 6 1 7/ 0.88% 5 5/ 10 1.26%| 260 246 506 63.97% 5 5/ 10 1.26%| 39 35 74| 9.36% 57, 50| 107 13.53% 35 42 77| 9.73% 407 384 791
455 Westover High 2 3 5/ 0.46% 4 6/ 10 0.92%| 369 323 692 63.96% 8 6| 14 1.29% 54 48 102| 9.43% 91 74| 165|15.25%| 50 44| 94 8.69% 578 504 1082
459 William T. Brown 1 1 2 0.72% 2 0 2/ 0.72% 95 80| 175|63.18% 0 0 0]/ 0.00% 14| 19 33/11.91% 21| 23| 44/15.88% 15 6| 21| 7.58% 148 129 277
460 Cumberland Academy 4 10 14/ 1.31% 5 8 13/ 1.22%| 278 303 581 54.50% 3 3 6/ 0.56% 110 109| 219/20.54%| 69 75 144 13.51% 37 52/ 89 8.35% 506 560 1066




461 K-5 Virtual School 6 1 7/ 0.86% 2 8| 10 1.22%| 260 221 481 58.87% 5 1 6/0.73% 64 69| 133|16.28%| 48 52/ 100 12.24% 43| 37 80| 9.79% 428 389 817
700 | Cumberland Poly 2 1 3/ 1.12% 3 3 6| 2.23% 41 62| 103 38.29% 0 3 3/1.12% 51| 42 93/34.57% 15| 20| 35 13.01% 10 16 26| 9.67% 122 147 269
TOTALS 363 323 686| 1.42%| 431 517| 948 1.96% 11211 10756 21967 45.50% 126| 129 255 0.53% 6514 6164 12678 26.26% 3774 3645 7419| 15.37% | 2175| 2149 4324| 8.96%| 24594 | 23683 | 48277




